Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШЕНИЕ

 05 марта  2020  г.                                                                                   № 140
                                                               с. Зуткулей

О направлении остатков денежных средств

        Заслушав информацию главного бухгалтера  сельского поселения    Бортоева А.А. о  направлении  остатков денежных средств

        Совет   сельского поселения «Зуткулей»
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
 1. Направить остатки собственных средств  2019 года   в сумме 70989,08 рублей  к расходной части бюджета 2020 года.
 Уточненная сумма бюджета по доходам 8323700,00 рублей, по расходам 8 394 689,00 рублей.

2. Направить данное решение   главе сельского поселения  для подписания и обнародования.

Глава  сельского поселения                                                Б.Б. Галсанширапов